
Pos 

AMATORI MX2 2T 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

AMATORI MX2 4T 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

2 

17 

100 

110 

315 

22 

221 

7 

35 

49 

99 

186 

214 

Nome 

MAGATON FILIPPO 

FRANZINELLI ANDREA 

PETTENA IGOR 

MONTAGNA MATTIA 

CERIANI LEONARDO 

CRESTAN DAMIANO 

BONATO GIOELE 

RECH MAYCOL 

DAL CERO CHRISTIAN 

MAZZOCCO DENNI 

CAZZOLA VALERIO 

LAIN GIOVANNI 

TALENTINI MATTIA 

Motoclub 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB ARCO 

MOTO CLUB CORNEDO 

NO FEARS TEAM  ASD 

A.S.D. MOTOCROSS BOVOLONE 

MOTO CLUB BISSO GALETO A.S.D. 

A.S.D. DIRT STYLE VERONA 

A.S.D. MOTOCLUB GRANCROSS 

MOTOCLUB DEL MONTAGNANESE S.S.D.R.L. 

MOTOCLUB DEL MONTAGNANESE S.S.D.R.L. 

MOTO CLUB RABALTEAM ASD 

MOTOCLUB COGOLLO DEL CENGIO DILETTANTISTICA 

MOTO CLUB RABALTEAM ASD 

Punti totali 

500 

440 

400 

340 

330 

300 

150 

0 

470 

470 

400 

360 

320 

Diff 

0 

60 

100 

160 

170 

200 

350 

500 

30 

30 

100 

140 

180 

1 M  

250 

220 

200 

180 

150 

160 

0 

0 

220 

250 

200 

180 

160 

2 M  

250 

220 

200 

160 

180 

140 

150 

0 

250 

220 

200 

180 

160 

Stampato: 23/09/2018 15.48.13 

Capo del Servizio Cronometraggio: Spironelli R. 

Direttore di gara: Montagna P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI BERGANTINO 

AMATORI MX2 2T+4T 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Bergantino (RO) 1,316 Km. 


